
Skjema for innspill til kommuneplanens arealdel:  
Konsekvensene som følge av endret arealbruk til utbyggingsformål skal utredes. Dette arbeidet gjøres av kommunen 
for de forslagene som tas med videre i planprosessen.  For å tilrettelegge for dette arbeidet må alle innspill 
inneholde et minimum av dokumentasjon fra forslagsstiller i form av et innspillskjema. For at innspillet skal 
behandles må hele skjemaet fylles ut. 
 
NB. Les planprogrammet for informasjon om hvilke arealtiltak som er aktuelle ved denne revisjonen 
 
 

Forslag til tiltak 
 

 Sted og dato: 10.09.2020 - Statfjord 

 Navn på innsender: Nils O Christensen  
 Innspillet gjelder eiendommen: Bastholmen (friluftsområde ID: FS00000541)   

 Størrelse på arealet: ?   

 Gjeldende planstatus: Statlig sikra Friluftsområde 

 Grunneier: ? 

 Beskrivelse av tiltaket:  Anlegge kommunal brygge på Bastholmen. 
 
Arealbruk:  
Brygge som gir tilkomst for allmenheten til friluftsområdet (ID: FS00000541) på Basthomen.  
 
Brygge for å belegge båter og rampe til å ta opp kajakker. Stativ for oppbevaring.  
 
Vurdering i forhold til kommunens strategi for langsiktig arealbruk 
Utdrag fra utkast planprogram:  
«Ønsker særlig innspill på arealbruk som bidrar for å kunne utøve friluftsliv.»   
 
Beskrivelse av verdier i området:  
I dag er området i liten grad brukt. Men det har ett stort potensial hvis man skjøtter det, og legger til rette for bruk. 
Området er registrert som «statlig sikret friluftsområde» og følgelig behandles og brukes der etter.  
 
Beskrivelse av andre relevante tema:  
Sør-vestre ende av Bastholmen har ett stort og flatt område som egner seg godt til friluftsliv, rekreasjon, fricamping, 
aktivitet og bading.   
 
Der er i dag ett toalett som antas ivaretatt av kommunen og skjærgårdstjenesten. 
 
Hvis Agder fylke velger å fortsette padleled fra Telemarksgrensen (slik som Vestfold og Telemark har startet) så kan 
Bastholmen være ett ideelt område hvor det kan gjøres noe ekstra for de som er på tur.  
 
Det kan være ett flott område for lokale innbyggere for dag/helgeturer eller gjester av kommunen som ønsker å 
komme litt tettere på naturen og skjærgården vår.    
 
Adkomst, forventet trafikkmengde, parkering og infrastruktur generelt:  
Parkeringsplasser på Gjeving, Dypvåg, Hagefjordbrygga, Sentrum +++.  
Padlere som kommer sør eller øst fra. 
Båtturister, privat båt, leie båt, taxibåt, kajakk, robåt+++.    
 
Håndtering av overvann og kloakk? Vanntilkobling? Tilstrekkelig brannvann? 
I utgangspunktet ikke ett behov. Men kanskje fremtidig hvis dette blir ett populært friluftsområde at det kan være 
mulig å etablere toalett fasiliteter med vann og avløp tilkoblet kommunalt anlegg?  
 
 
For innspill til boligformål:  
IA 



 
Vedlegg:  
 

 




